■ 사양
M F S 0 1
S E R I E S
모델 005 010 050 100 500 101 201
유체 건조한 공기, N₂, 비 부식성 / 불연성 가스
센서 요소
측정된 유량 범위 0~500 mL/min 0~1000 mL/min 0~5 L/min 0~10 L/min 0~50 L/min 0~100 L/min 0~200 L/min
유량 방향 단방향

MFPS01-G 패널 어댑터
MFPS01-H 패널 어댑터 + 전면 보호 덮개
■ 주문형식
패널 어댑터 + 전면 보호 덮개브라켓(MFPS01-B)
설치 나사
P Type
크기 : 3.0
길이 : 6
전면 보호 덮개 패널 어댑터 패널 컷 치수
패널 두께 : 1 ~ 4.5
패널 어댑터
패널 어댑터
단위 : mm
■ 어플리케이션
레이저 용접 로봇
리플로우 오븐 마운팅 장비
도장 로봇
리플로우 오븐 / 마운팅 장비
차폐 가스, 유량 관리
⦁ 품질 관리
⦁ 비용 관리
⦁ 에너지 절약 및 환경 보호
도장 및 코팅 공정 기류 관리
전체 장비 관리의 N2 및 공기 소비.
     유량 범위
005 500 mL/min
010 1000 mL/min
050 5 L/min
100 10 L/min
500 50 L/min
101 100 L/min
201 200 L/min
1      포트 크기
6 ø6mm(유량 범위 005, 010, 050, 100, 500일 경우)
8 ø8mm(유량 범위 101, 201일 경우)
R
Rc1/8", 암나사 포함(유량 범위 005, 010, 050,
100, 500일 경우)
Rc1/4", 암나사 포함(유량 범위 101, 201일 경우)
3
     압력 단위
# 단위 변경 가능
4
1 2
MFS01 - 005 - NA 6 #
3 4
     출력 사양
NA 2 NPN 출력 + 아날로그 출력 1 ~ 5V
NI 2 NPN 출력 + 아날로그 출력 4 ~ 20mA
NR 2 NPN 출력 + RS485
PA 2 PNP 출력 + 아날로그 출력 1 ~ 5V
PI 2 PNP 출력 + 아날로그 출력 4 ~ 20mA
PR 2 PNP 출력 + RS485
2
LCD 디스플레이 본체